
Deconectari programate Ocnita - 27.11.2023-03.12.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
16:00:00

BIRNOVA PT359OC17F1 Curatirea traseului

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
16:00:00

GRINAUTI-RAIA PT463ML5F2 Reparatia curente

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
16:00:00

LIPNIC PT43OC30 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-11-27
08:00:00

2023-11-27
16:00:00

OR.OCNITA.BUREBISTA 65.65A PT370OC12F8 Reparatia curente
Bloc
locativ

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
16:00:00

BIRLADENI PT294ML5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
16:00:00

BIRLADENI PT353ML5 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
16:00:00

NASLAVCEA PT77OC13F2 Reparatia curente

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-11-28
08:00:00

2023-11-28
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
16:00:00

PAUSTOVA PT387OC30F1 Reparatia curente

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
16:00:00

PAUSTOVA PT38OC30F4 Reparatia curente

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
16:00:00

OR.OTACI P.CORCIAGHIN 11 PT89OT10F3 Reparatia curente
Bloc
locativ

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
16:00:00

MERESEUCA PT100LC7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-11-29
08:00:00

2023-11-29
16:00:00

MERESEUCA PT99LC7
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
12:00:00

OR.OCNITA PT338OC7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT301ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT302ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT303ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT304ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT305ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

DINGENI PT450ML14 Reparatia curente
LEA
10KV

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
16:00:00

SAUCA PT326OT6F1 Reparatia curente

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-11-30
08:00:00

2023-11-30
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii

2023-11-30
12:30:00

2023-11-30
16:00:00

OR.OCNITA PT431OC7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
16:00:00

SAUCA PT326OT6F1 Reparatia curente

2023-12-01
08:00:00

2023-12-01
16:00:00

LIPNIC PT42OC30 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2023-12-02
08:00:00

2023-12-02
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-12-02
08:00:00

2023-12-02
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-12-02
08:00:00

2023-12-02
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-12-02
08:00:00

2023-12-02
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-12-03
08:00:00

2023-12-03
17:00:00

SAUCA PT166OT6F1 Investitii

2023-12-03
08:00:00

2023-12-03
17:00:00

SAUCA PT166OT6F2 Investitii

2023-12-03
08:00:00

2023-12-03
17:00:00

SAUCA PT166OT6F3 Investitii

2023-12-03
08:00:00

2023-12-03
17:00:00

SAUCA PT166OT6F4 Investitii


